

IM on all working
01.2016 at 1700
ons Head Office,
anager, Cuitack
nsible for loss of
for any delay in

er notice without
RAL MANAGER

LIMITED

WT AUGMENT

ATED: 17.09.2015
Dtd: 30.12.2015
ids deleted.

ATED: 14.12.2015
Dtd: 04.01.2016
ntrol Monitoring

dtd. 15.12.2015
dtd - 15.01.2016
tre in Rourkela

dtd. 31.08.2015
dtd 31.12.2015
Commissioning

Dated: 02.11.2015

Dtd. 09.12.2015
Dtd. 04.01.2016.

Dtd. 12.2015
Dtd. 04.01.2016

Dtd. 14.12.2015
Dtd. 04.01.2016

Dtd. 14.12.2015
Dtd. 04.01.2016

Web site https://

Delhi 110 003
tel: www.sail.co.in

Life

BUSINESS STANDARD
21-12-2015



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L5422 TN 1986 PLC 037200
"Esvin House," 13, Old Mahabalipuram Road, Perungudi, Chennai-600 096.
Phone: 044-39279300, Fax: 044-24930153, Email: admin@ponnisugars.com
Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com, Web: www.ponnisugars.com



POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the company seeks approval by way of postal ballot in respect of the resolution as set out in the Notice dated 07.12.2015 dispatched / emailed to the members.

The Notice of postal ballot and postal ballot form are available on the company website. Members may take note of following:

- (1) The business as set out in the Notice is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means.
- (2) Date of completion of dispatch of notices: 19th December 2015.
- (3) Date of commencement of voting: 21st December 2015 (10:00 a.m.).
- (4) Date of end of voting: 20th January 2016 (5.00 p.m.).
- (5) Postal ballot forms received after 20th January 2016 (5.00 p.m.) will not be valid. Voting whether by post or by e-voting shall not be allowed beyond the said date.
- (6) A person whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date i.e. 11th December 2015 shall only be entitled to vote.
- (7) Members who have not received postal ballot form may download it from the company website or may contact the RTA M/s Cameo Corporate Services Ltd, "Subramanian Building", 5th Floor, 1 Club House Road, Chennai 600002 to obtain a duplicate form.
- (8) The result of the postal ballot will be announced on 22nd January 2016 at 11.00 a.m. at the registered office of the company and will be displayed on the website of the company and CDSL at www.evotingindia.co.in.

Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting:

Postal Ballot	E-voting
Name: Ms C S Vetriselvi, Designation: Senior Executive (Shares) Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Buildings", 5th Floor No.1, Club House Road, Chennai 600 002. Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@cameoindia.com	Name: Mr Wenceslaus Futardo Designation: Deputy Manager Central Depository Services (India) Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort Mumbai 400 001 Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 1800 200 5533

Chennai
19.12.2015

For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director

Regist
Churchgate

NOTICE is
decided to
"Scheme")
DF/15/201
Assets un
Pursuant
a meeting
11.00 a.m
H.T Parek
the follow

"To app
resolutio
steps for
Pursuant
the Trust
(a) cea
(b) cea
(c) cea

The Trus
of the Ur
Unit hold
it may b
holders r
the close
if none c
assume
to the U

As the L
of India
will not
suspend
Intimat
Service
For any
email u:

Place :
Date :
MUTU/
RELAT



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422 TN1998 PLCO37200

புதிது அலுவலகம்: 'ஸர்வீஸ் ஹவுஸ்', 13 பழைய மகாபலிபுரம் சாலை, பெருங்குடி, வேலூர்-600 096, தொலைபேசி: 044-39279300, ஓரலாலை: 044-24980156, மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com முதலீட்டாளர்கள் குறைந்தபட்சம் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com, இணையதளம்: www.ponnisugars.com



தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம்-2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22ன்படி, உறுப்பினர்களுக்கு தனியார் அஞ்சல்/மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ள 07.12.2015 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு தபால் ஓட்டு மூலமாக கம்பெனி ஓப்புதலை பெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் உள்ளது. உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

- (1) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு உள்ளடக்கிய தபால் ஓட்டு மூலம் செயல்படுத்தப்படும்.
- (2) அறிவிப்புகள் அனுப்பும் பணி முடிந்த நாள் 19 டிசம்பர் 2015
- (3) வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி: 21 டிசம்பர் 2015 (காலை 10.00 மணி)
- (4) வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி: 20 ஜனவரி 2016 (மாலை 5.00 மணி)
- (5) 20 ஜனவரி 2016(மாலை 5.00 மணி)க்கு பின்னர் பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் செல்லாதவையாகும். மேற்சொன்ன தேதிக்கு பின்னர் தபால் அல்லது மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- (6) கூட ஆப் தேதியான 11 டிசம்பர் 2015 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.
- (7) தபால் ஓட்டு படிவம் கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் அதனை கம்பெனியின் இணைய தளத்திலிருந்து படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது ஆர்டிஎன் M/s. கோரியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 5வது தளம், 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002 அவர்களிடமிருந்து படிவ நகலை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- (8) தபால் ஓட்டு முடிவுகள் 22 ஜனவரி 2016 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். மேலும் கம்பெனியின் இணையதளம் மற்றும் CDSLல் www.evotingindia.co.inல் இவை வெளியிடப்படும்.

வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக குறைகளை நிவர்த்தி செய்யும் தபர்கள் பற்றிய தொடர்பு விவரங்கள்

தபால் ஓட்டு	மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு
பெயர்: Ms.C.S. வெற்றிசெல்வி பதவி: மூத்த அதிகாரி (பங்குதான்) கோரியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. Phone: 044-28460390 (8 lines) Email: investor@cameoindia.com	பெயர்: Mr Wenceslaus Futardo பதவி: துணை மேலாளர் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட். முகவரி: பிரோஸ் ஜிஜிபாய் டவர்ஸ் 18வது தளம் தலை தெரு, போர்ட், மும்பை 400 001 Email ID: helpdesk.evoting@cDSLindia.com Phone No.1800 200 5533

சென்னை 19.12.2015

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்டுக்காக
நா. இராமநாதன்
திரவாக இயக்குநர்

மேன்மைமிகு ஸ்ரீ சார்பு நிதிமன்றம் கள்ளக்குறிச்சி
IA. 508/2013 in
OS- 119/2011
திருவாரூர், 8/0. ரங்கசாமிப்பெரு
பட்டினம், கள்ளக்குறிச்சி வட்ட
மதுரை/ வாதி
அதி

மங்கலம் (வி) மக்கள் தொகை
W/O சண்முகம்
அரங்குட்டு கிராமம்
சங்கராபுரம் வட்டம்.
9-ம் எதிர்த்துரை/ வாதி
அறிவிப்பு
இந்த நெல் வீழல் வழக்கம்
மதுரை/ வாதி தாக்கல் செ
order 22-ru16 4 cpc மதுவில்
ம் ஏதிர்த்துரை எதிர்த்துரை
தாக்கல் செய்வதற்கு 24.02.2
அன்று வாதி கைக்
பட்டுள்ளது. இதில் உங்களுக்கு
ஏதேனும் ஆட்சேபம் இருந்த
நீங்கள் அல்லது உங்கள்
தர்பு வழக்கறிஞர் சமூ
கோட்டில் மேற்படி தேதி
காலை 10.00 மணிக்கு ஆஜர்
ஆட்சேபணை தெரிவி
வேண்டும். தயவுசெய்து
பட்டினம் திரவாகிவிடும் என
கண்டிப்பாக அறியுங்கள்.
R.RADHAKRISHNAN,
M.Sc.M.Phil.M.L.,
Advocate, Kallakurichi

மேன்மைமிகு ஸ்ரீ சார்பு
நிதிமன்றம் கள்ளக்குறிச்சி
IA. 374/2015 in
OS- 83/2015

கனத்தி, க.வெங்கடே
கதவு எண் 72, கள்ளக்குறிச்சி
வட்டம், அருங்குடி
திரவாகுண்டூர் கிராமம்.
சேலம் வட்டம்.
மதுரை/ வாதி
அதி
ஏதேனும் தபால் மூலம்
7-வது குறைந்த
வட்டம், தஞ்சை மன்றம்
என்பதில் பின்புறம் கண்டு
பாணமும் ரோடு.
கண்டிப்பாக கள்ளக்குறிச்சி (வி) வட்ட
6-ம் எதிர்த்துரை/ 6-ம் பித்தலாதி.
அறிவிப்பு
இந்த நெல் வீழல் வழக்கம்
பித்தலாதி கள்ளக்குறிச்சி
பாணமும் கண்டு
தாக்கல் செய்து மேற்படி வழக்கம்
6-ம் பித்தலாதி கள்ளக்குறிச்சி
ஆட்சேபணை
தாக்கல் செய்வதற்கு 25.02.2016 அ
வாதி கைக்கட்டுள்ளது. இ
உங்களுக்கு ஏதேனும் ஆட்சேப
இருந்தால் நீங்கள் அல்லது
கனத்தி - தர்பு வழக்கறிஞர்
சமூகம் கோட்டில் மேற்
தேதியில் காலை 10.00 மணி
ஆட்சேபணை தெரிவி
வேண்டும். தயவுசெய்து
பட்டினம் திரவாகிவிடும் என
கண்டிப்பாக அறியுங்கள்.
R.RADHAKRISHNAN,
M.Sc.M.Phil.M.L.,
Advocate, Kallakurichi

மக்கள் தொகை
21-12-2015